РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

17 июня 2013 г.                                                                                                         № 106

О награждении медалью «За заслуги»

 В соответствии с Положением о награждении медалью «За заслуги»,

утвержденным решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от

27 июня 2008 года № 101, Совет депутатов Старооскольского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. За высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный

труд и в связи с профессиональным праздником Днем металлурга наградить

медалью «За заслуги»:

1.1. Алексеева Геннадия Юрьевича - слесаря-ремонтника цеха обжига

извести открытого акционерного общества «Оскольский электрометаллургический

комбинат»;

1.2. Бурцева Александра Васильевича - электромонтера линейных

сооружений телефонной связи и радиофикации цеха технологической

диспетчеризации открытого акционерного общества «Оскольский

электрометаллургический комбинат»;

1.3. Данильченко Александра Алексеевича – электромонтера контактной

сети цеха железнодорожного транспорта открытого акционерного общества

«Стойленский горно-обогатительный комбинат»;

1.4. Демакова Николая Павловича - слесаря-ремонтника

электросталеплавильного цеха открытого акционерного общества «Оскольский

электрометаллургический комбинат»;

1.5. Жиденко Ивана Ивановича – водителя автомобиля автотранспортного

цеха открытого акционерного общества «Стойленский горно-обогатительный

комбинат»;

1.6. Жулина Валерия Викторовича – электрика цеха по автоматике

сортопрокатного цеха № 2 открытого акционерного общества «Оскольский

электрометаллургический комбинат»;

1.7. Мурашко Александра Николаевича – инженера-дефектоскописта

технического управления открытого акционерного общества «Оскольский

электрометаллургический комбинат»;

2

1.8. Павленко Веру Васильевну – инженера производственно-

подготовительного отдела цеха сетей, подстанций и автоматизации открытого

акционерного общества «Стойленский горно-обогатительный комбинат»;

1.9. Петрова Виктора Ивановича - электромонтера по ремонту и

обслуживанию электрооборудования сортопрокатного цеха № 1 открытого

акционерного общества «Оскольский электрометаллургический комбинат»;

1.10. Проскурина Владимира Анатольевича – слесаря дежурного и по

ремонту оборудования ремонтно-механического завода открытого акционерного

общества «Стойленский горно-обогатительный комбинат»;

1.11. Русских Алексея Викторовича - огнеупорщика, занятого на горячих

работах электросталеплавильного цеха открытого акционерного общества

«Оскольский электрометаллургический комбинат»;

1.12. Смольякова Александра Ивановича - слесаря-ремонтника цеха

окомкования и металлизации открытого акционерного общества «Оскольский

электрометаллургический комбинат»;

1.13. Хижняк Татьяну Петровну - слесаря по контрольно-измерительным

приборам и автоматике управления автоматизации и метрологии открытого

акционерного общества «Оскольский электрометаллургический комбинат»;

1.14. Чумака Сергея Ивановича – машиниста насосных установок

обогатительной фабрики открытого акционерного общества «Стойленский горно-

обогатительный комбинат»;

1.15. Ширяеву Галину Ивановну - аппаратчика химводоочистки

сортопрокатного цеха № 2 открытого акционерного общества «Оскольский

электрометаллургический комбинат».

2. Администрации Старооскольского городского округа выплатить лицам,

указанным в пункте 1 настоящего решения, единовременную денежную премию в

размере 10 000 (десяти тысяч) рублей каждому за счёт средств бюджета

Старооскольского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по нормативно-

правовой деятельности и вопросам местного самоуправления (Согуляк Е.И.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

Старооскольского городского округа                                                   И.В. Потапов